A prorrogação dos prazos de execução e vigência do contrato será precedida de autorização da autoridade 
competente para a celebração do ajuste, devendo ser formalizada nos autos do processo administrativo. 

3ª. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO. 

3.1. O valor total do presente Contrato é de R$ 1.197,10 (um mil cento e noventa e sete reais e dez centavos), 
conforme tabela descrita abaixo: 

Item  Modelo Ano Mod Placa Franquia 
Vidros 

Franquia 
Casco 

Valor total 

1 DUSTER Zen 1.6 16v Sce 
(Aut.) (Flex) A/G 4P 

2021 

2022 

GEW4F66 

R$ 501,96 

R$ 2.752,88